АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403171          ст. Нехаевская  ул. Ленина,47    тел.5-10-74

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.02.2026 г                           № 9
О принятии участия в XI Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в 2026 году.

В соответствии с планом графиком мероприятий в рамках подготовки муниципальных образований Волгоградской области для участия в XI Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2026 году (период реализации2027-2028гг.)
1. В срок до 11.03.2026 года организовать и провести онлайн – опрос жителей Нехаевского сельского поселения на предмет выбора общественной территории, на которой будет реализовываться проект.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Нехаевского сельского поселения

А.А. Попова